respecto a los recursos públicos recibidos y la identificación de algunas personas morales ya 

incluidas como sujetos obligados directos en el padrón federal o en el de los institutos locales y se 

identificó si los recursos públicos otorgados eran provenientes de programas sociales. 

13. Que de los 276 (doscientos setenta y seis) requerimientos enviados a los sujetos obligados del 

ámbito federal, mediante los cuales se les solicitó la remisión del listado de personas físicas y 

morales a las que asignaron recursos públicos o en términos de las disposiciones aplicables 

facultaron para realizar actos de autoridad, los sujetos obligados que omitieron dar respuesta al